各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園では、平成 27 年 4 月 29 日(水)より、「食虫植物展」を開催しますのでお知らせ

いたします。

【食虫植物展】

  落とし穴によって虫を捕えるウツボカズラや、素早い動きで虫を捕えるハエトリグサ

など様々な罠によって虫を捕まえる食虫植物をご紹介します。食虫植物の捕虫の仕組み

を楽しく学べる体験コーナーもご用意しています。

■日時：4 月 29 日(水)～5 月 10 日(日)

8:30～19:00（18:30 入館締切）

■場所：熱帯ドリームセンター

■料金：入館料のみ(大人 690 円、小人 350 円)

※6 歳未満は入館無料

※沖縄美ら海水族館チケット提示で

入館料金の割引あり(大人 340 円、小人 170 円)

【体験コーナー】

  ハエトリグサの仕組みを学べる模型のクラフト作りなどを行います。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

≪イベント内容・植物について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター担当

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

虫を食べる植物について楽しく学ぼう

「食虫植物展」開催！

平成 27 年 4 月 21 日

ウツボカズラ ハエトリグサ